
Dec
em

be
r 5

, 2
02

5, 
3:3

7 p
mМОНИТОРИ И ТЕЛЕВИЗОРИ > ТЕЛЕВИЗОРИ

Samsung 43" 43DU8072 AI 4K UHD LED TV, SMART, 3xHDMI,
2xUSB, Wi-Fi 5, Bluetooth 5.2, Frameless, Black

Модел : UE43DU8072UXXH
Samsung 43" 43DU8072 AI 4K UHD LED TV, SMART, 3xHDMI, 2xUSB, Wi-Fi
5, Bluetooth 5.2, Frameless, Black
Размер на екрана, inch: 43" (109.22 cm)
Вид на екрана: Flat, Crystal Processor 4K
Технология: LED
Резолюция: 3840x2160
Smart функция: Tizen Smart TV
Smart асистент: Bixby, SmartThings
Динамичен контраст: Contrast Enhancer
Честота, Hz: 50Hz
Тунер: DVB-T2CS2, Analog Tuner
Аудио: 20W, 2CH, Adaptive Sound, Object Tracking Sound,
Audio Pre-selection Descriptor, Q-Symphony
Мрежа: Ethernet
Безжична мрежа: Wi-Fi Built in
Bluetooth: Bluetooth
Изводи за свързване: 3 HDMI, 2 USB Type-A, eARC/ARC,
Anynet+ (HDMI-CEC), RF in, CI slot, Digital Audio out
(optical)
Енергиен клас: G
Консумация, kWh/1000h: 53 kWh
Размери с поставка (Ш, Д, В), cm: 96.5 x 20.5 x 59.9 cm
Цвят: Black
VESA размер, mm: 200 x 200 mm
Други: Remote control TM2360E

Цена : 699.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 16 май, 2025
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